



ADRIEN DE BIASI

COORDONNÉES

+32476036454

adriendebiasi000@gmail.com

Avenue Paul Dejaer 39,
Bruxelles, 1060 Belgique

A PROPOS DE MOI

Soif de découverte, j'aime rencontrer de nouvelles personnes et toucher à tout. Passionné, responsable et motivé j'adore partager ma créativité et mon point de vue. Je travail beaucoup sur le genre et la queerité. J'ai aussi beaucoup d'expériences avec les enfants.

COMPÉTENCES

- Français - Anglais
- Danse
- Marionnette et théâtre d'objet
- Drag Queen
- Karaté
- Chant
- Stylisme

INFORMATIONS PERSONNELLES

28/11/1997
1m89

EXPÉRIENCE

PERFORMEUR, DANSEUR ET CHANTEUR À L'OPÉRA Mars 2020 - Oct. 2020

"A Revue" de Benjamin Abel Meirhaeghe, Gand

PERFORMEUR ET CHANTEUR AU FESTIVAL RAVIEVERSAIRE Mars 2020 - Sept. 2020

"Tes complexes ça va mieux ?" d'Amélia Colonnello, Bruxelles

ACTEUR, DOCUMENTAIRE FICTIONNEL, RITCS PRODUCTION Oct. 2019 - Nov. 2019

"Couenne" de Olivier De Vos, Bruxelles

PERFORMEUR, DANSEUR ET CHANTEUR, CRÉATION COLLECTIVE AU FESTIVAL RAVIEVERSAIRE Jan. 2019 - Sept. 2019

"Nino et Ernesto" avec Melissa Diarra, Sarah Martone et Cyriel Lucas, Bruxelles

PERFORMEUR, CRÉATION COLLECTIVE EN ANGLAIS À DE MARKTEN ET ITS FESTIVAL Fév. 2019 - Mai 2019

"Failure of Sex" de Maxime Dreesen, Bruxelles et Amsterdam

ACTEUR, COURT MÉTRAGE, "LES FILMS DE LA RÉCRÉ" PRODUCTION Juin 2018 - Juin 2018

"Astro The movie" de Lisa La Pierre, Bruxelles

ACTEUR, COURT MÉTRAGE, "INSAS" PRODUCTION Mars 2018 - Mars 2018

"Switch" de Marion Renard, Bruxelles

PERFORMEUR, THÉÂTRE ACTION AVEC FEDASIL Sept. 2017 - Sept. 2017

"Out Of The Box" de Frédérique Lecomte, Bruxelles

FORMATION

MASTER EN ARTS - ARTS DRAMATIQUE Jan. 2021
Institut des Arts de Diffusions, Louvain-La-Neuve